



ODA VE BORSALARIN GENEL
SEKRETERLİKLERİNE, TÜRKİYE 100
PROGRAMI KATILIMCILARINA,
TÜRKİYE SEKTÖR MECLİSLERİ
ÜYELERİNE, KADIN-GENÇ GİRİŞİMCİ
KURULU ÜYELERİNE, ORGANİZE
SANAYİ BÖLGELERİ ÜST
KURULUŞUNA GÖNDERİLECEKTİR.



TOBB
TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

Tarih : 13.01.2021
Sayı : 34221550-045.01- 308
Konu : Teknolojide Yerli Üretim ve KOBİ'lerin
Gücü Webinarı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Vodafone Türkiye işbirliğinde telekomünikasyon sektöründe yerli ürün kullanımını artırmak, Vodafone Türkiye'nin tedarik zincirine katılabilecek KOBİ'ler ile etkin iletişim ve işbirliğinde bulunmak ve potansiyellerini hayata geçirmek amacıyla **20 Ocak 2021** Çarşamba günü saat **14:00'te** ekli program kapsamında internet üzerinden bilgilendirme semineri (webinar) gerçekleştirilecektir. Seminerde telekomünikasyon sektörü ekosisteminin ihtiyaçları, yerli malı belgesinin faydaları, Ar-Ge, teknoloji ve yerleştirme alanlarındaki KOSGEB destekleri ile Vodafone Türkiye satın alma politikaları anlatılacaktır. Webinar sonunda kayıt esnasında seçilen ürün grubuna göre KOBİ'ler ile **online işbirliği görüşmeleri** gerçekleştirilecektir. Görüşmelere katılmak isteyen KOBİ'lerin <http://yerlikobi.atolye.tv> adresinden kayıt olması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve seminerin üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK:Teknolojide Yerli Üretim ve KOBİ'lerin Gücü (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Evrakı Doğrulamak için : <http://belgedogrula.tobb.org.tr/dogrula.aspx?V=BELM35DFP>

Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Tel: +90 (312) 218 20 00 (PBX) • Faks: +90 (312) 219 40 90 - 91 - 92

E-Posta: info@tobb.org.tr • Web: www.tobb.org.tr • KEP: tobb@hs02.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Sıla KAZAN SÜER Tel:

E-Posta: sila.kazan@tobb.org.tr

Birliğimizde
ISO 9001:2015
Kalite Yönetim
Sistemi
uygulanmaktadır



Teknolojide Yerli Üretim ve KOBİ'lerin Gücü

Vodafone Türkiye olarak, ülkemizin dijital geleceğine liderlik etme hedefiyle gerçekleştirdiğimiz yatırımlarımızda yerli üretimi desteklemeye devam ediyoruz. Sektörümüzde yerli ürün kullanımını artırmak, tedarik zincirimize katılabilecek yerli KOBİ'ler ile etkin iletişim ve iş birliğinde bulunmak ve potansiyellerini hayata geçirmek amacıyla 20 Ocak 2021 tarihinde **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** ile dijital ortamda yapacağımız "**Teknolojide Yerli Üretim ve KOBİ'lerin Gücü**" etkinliğine katılımınızdan mutluluk duyarız.

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU
TOBB Yönetim Kurulu Başkanı

Engin AKSOY
Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkanı

20 Ocak 2021, Çarşamba

Katılım için 16 Ocak 2021 tarihine kadar aşağıdaki linkten kayıt olunması gerekmektedir. Kayıt sistemine giriş yapmak için lütfen VPN'nizin kapalı olduğundan emin olunuz. Kayıt sonrası verdiğiniz e-posta adresinize kayıt onayı, giriş linki ve kodu gelecektir.
yerlikobi.atolye.tv

14.00 - 14.30 — Protokol Konuşmaları

Engin AKSOY / Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkanı
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU / TOBB Yönetim Kurulu Başkanı
Dr. Ömer Fatih SAYAN / T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı
Fatih KACIR / T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı (Teşrifleri Halinde)
Adil KARASMAİLOĞLU / T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı (Teşrifleri Halinde)
Mustafa VARANK / T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı (Teşrifleri Halinde)

14.40 - 15.20 — Teknolojide Yerli Üretim Paneli

Vodafone Türkiye Satın Alma Politikaları — Cem YÜKSEL / Vodafone Türkiye Satın Alma Direktörü
Yerli Mali Belgesinin Faydalan ve Alım Prosedürü — H. Çağlayan DÜNDAR / TOBB Reel Sektör Ar-Ge Daire Başkanı / Başkan Danışmanı
Sektör Ekosisteminin İhtiyaçları ve Geleceği — İlhan BAĞÖREN / Haberleşme Teknolojileri Kültürü Yönetim Kurulu Başkanı
Sektöre Yönelik Maddi Destekler — Mehmet Görkem GÜRBÜZ / KOSGEB Teknoloji, Yenilik ve Yerleştirme Dairesi Başkanı

15.30 - 18.00 — KOBİ'ler ile İş Birliği Görüşmeleri*

- * Vodafone ile işbirliği görüşmelerine katılacak KOBİ'lerin yerlikobi.atolye.tv'den kayıt yaptırmaları ve kayıt sırasında ilgili ürün grubunu seçmeleri gerekmektedir.
- Ürün gruplarıyla ilgili bilgileri kayıt sayfasında bulabilirsiniz.
- Katılımda sorun yaşarsanız lütfen arayın: 0 544 904 36 37 (Teknik Destek)

Önemli Hatırlatmalar;

- Yayına bağlanırken Chrome, Safari, Firefox, Opera tavsiye edilmektedir.
- Yayına dahil olmadan önce VPN'inizin kapalı olduğundan emin olunuz.
- Canlı yayın sırasında "donma" yaşamanız durumunda internet tarayıcınızı yenileyiniz.